1201 (ďalej 
len „Pozemky“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva Pozemky. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 141,914,40 eur, (slovom: jednostoštyridsaťjedentisíc deväťstoštrnásť eur štyridsať eurocentov), t. j. 
za 305,85 Eur /m² do svojho výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 114/2022 zo dňa 10.05.2022, 
vypracovaného znaleckou organizáciou FINDEX s.r.o. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 141 914,40 eur na účet hlavného mesta SR